DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O SUJEITO MULHER
CONCUBINA E A SUA CONSTRUÇÃO DISCURSIVA NO CAMPO JURÍDICO de autoria
de ADRIEL LUÍS DA SILVA, ALEX ALVES DA SILVA , QUEZIA FIDELES FERREIRA, foi
publicado nos Anais CONIDIF referente ao ISSN 2594-763X.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75317

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75317